PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSSPETI 001/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Processo Seletivo
Simplificado PSSPETI 001/2022, torna público a Classificação Final do(s) Emprego(s):

501 – Tutor de Programa Social

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital PSSPETI 001/2022. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDias
Consultoria e Assessoria.

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao
candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Admissão. Os classificados no presente
certame somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por
parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados ao(s) Emprego(s) constantes no
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura da Estância Turística de Itu.

D) Após a homologação do referido certame todas as informações referentes ao acompanhamento das
Admissões devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura da Estância Turística de Itu através de seus
canais de comunicação.

Itu, 9 de agosto de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022
ALEX BOSSOLAN - Presidente da Comissão

ALZIRA APARECIDA DE ALMEIDA GUIMARÃES DE PAULA - Membro da Comissão
DAMIL CARLOS ROLDAN - Membro da Comissão

ISIS PALOMA BANDEIRA VALENTE CARNEIRO - Membro da Comissão
SUZANA APARECIDA DE PAULA - Membro da Comissão
VINICIUS SALDANHA DE JESUS - Membro da Comissão

Class. Inscrição Candidato A:LP N:LP A:CE N:CE T.P.O. Data Nasc.
1º 0117 CASSIANA PARRA RIBEIRO DOS SANTOS 5 25,00 10 50,00 75,00 11/06/1980
2º 0066 PRISCILA BERNARDO DE OLIVEIRA 5 25,00 10 50,00 75,00 03/03/1988
3º 0146 ANDRESSA CARDOSO DE SOUZA 5 25,00 10 50,00 75,00 26/04/1988
4º 0069 GABRIELA MARICATO LIMA 4 20,00 11 55,00 75,00 28/03/1995
5º 0055 TAYNÁ RODRIGUES LOPES 5 25,00 10 50,00 75,00 08/09/1995
6º 0029 RAQUEL CARNEIRO 4 20,00 10 50,00 70,00 10/02/1992
7º 0123 DHIEGO HENRIQUE CARDOSO 5 25,00 9 45,00 70,00 22/10/1992
8º 0003 MANOELA FAUSTINO LOPES DIAS 4 20,00 10 50,00 70,00 18/07/1996
9º 0147 TALITA FRAGATA TOUJEIRO DE MELLO 2 10,00 11 55,00 65,00 11/03/1979

10º 0115 ISABELE CAROLINE DE FIGUEIREDO TAKEDA 4 20,00 9 45,00 65,00 23/10/1987
11º 0139 ELENA FRANCISCA BASSI ORELLANA 5 25,00 6 30,00 55,00 19/11/1972
12º 0004 LAILA SOARES DE ALMEIDA 4 20,00 7 35,00 55,00 11/02/1991
13º 0068 LETICIA RIGHETTO DE OLIVEIRA 3 15,00 8 40,00 55,00 03/08/1996
14º 0034 BEATRIZ SANTOS DE LIMA 4 20,00 7 35,00 55,00 23/06/1997
15º 0119 VANDERCLEA MARIA CASTRO CARVALHO 3 15,00 7 35,00 50,00 08/06/1978
16º 0107 MARCELA TESCAROLO DIAS 5 25,00 5 25,00 50,00 06/09/1994
17º 0009 DAYANNE FERREIRA DA SILVA 4 20,00 6 30,00 50,00 11/07/1995
18º 0106 VICTOR GODOI CANO 4 20,00 6 30,00 50,00 14/08/1997
19º 0093 STEFANIE SECCO GONÇALVES 5 25,00 4 20,00 45,00 31/03/1990
20º 0133 BRUNO HENRIQUE SERVELIN 4 20,00 5 25,00 45,00 20/08/1995
21º 0114 DIEGO MENDONÇA DE LIMA 4 20,00 5 25,00 45,00 28/09/1995
22º 0118 LUIS FELIPE BLUMER 2 10,00 7 35,00 45,00 16/04/1996
23º 0145 MARINA CAVANA BATALHA 3 15,00 6 30,00 45,00 19/09/1998
24º 0142 ISABEL MENEZES DOS SANTOS 3 15,00 5 25,00 40,00 13/05/1958
25º 0122 NATHALY MARIS GIRÃO COSTA 4 20,00 4 20,00 40,00 14/04/1989
26º 0135 MAICON FELIPE DE OLIVEIRA 1 5,00 7 35,00 40,00 04/06/1991
27º 0050 LIVIA DARIO DA CUNHA RODRIGUES 4 20,00 4 20,00 40,00 14/01/1994
28º 0044 MAYARA MEDEIROS NERES 2 10,00 6 30,00 40,00 02/09/1995
29º 0045 FRANCIELLE LINELZA DA SILVA DE ALMEIDA MASSOCA 1 5,00 6 30,00 35,00 05/03/1988
30º 0084 LUIZ DO CARMO BUENO FILHO 3 15,00 4 20,00 35,00 10/04/1993
31º 0075 FRANCIELE LEITE GUIMARÃES RAGGIO 2 10,00 5 25,00 35,00 03/09/1993
32º 0109 MATHEUS VINICIUS QUITZAU 3 15,00 4 20,00 35,00 21/02/1996
33º 0015 ANNA GABRIELLE DESSOTTI 4 20,00 3 15,00 35,00 12/08/1998
34º 0062 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 3 15,00 3 15,00 30,00 25/08/1991
35º 0137 INGRID TORRES ROVENTINI 3 15,00 2 10,00 25,00 01/02/1999

501 - Tutor de Programa Social

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSSPETI 001/2022

       CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado